ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ. AGOSTINHO), N" 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
GABINETE 05 - AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZDOCONSELHO@'CAMARAI/ARZEAALEGRE.CE,GOV SR

CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 011/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

Ao(à) Sr(a).

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - CE

Várzea Alegre, 11 de fevereiro de 2025

SOLICITA A INSTALAÇÃO DE REDUTORES
DE VELOCIDADE NA AVENIDA LÚCIA
CORREIA.

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao(à) Sr(a). ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIRA,

SECRETÁRIO MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, com o seguinte pedido:

A) Instalação de redutores de velocidade na Avenida Lúcia Correia, que liga os bairros Grossos

e Praça Santo Antônio.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade ara renovar as estimas de

ele~

Ú'/\..o---­

OR(A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA

v. LUIZ DO CONSELHO

CÃMARAMUNfCIPALDEV~~Re:CE
APROV~ JGk1_(Q;i:I_L5

MEN~SIA SIMIÃO LEONAROÔ
PRESIDENTE